
 

Uchwała Nr 122/657/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 01 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.jedn. Dz. 

U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 63/339/11 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2011 roku, zmienionym Uchwałą Nr 144/832/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z 

dnia 17 kwietnia 2013 roku, Uchwałą Nr 186/1079/14 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

15 stycznia 2014 roku oraz Uchwałą Nr 84/444/2016 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

24 marca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak w załączniku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej 

Woli. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 122/657/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 01 grudnia 2016 roku 
 

POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 

DYREKTOR 

KIEROWNIK DZIAŁU 
REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

4 1/2 etatu 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 
DZIAŁ OBSŁUGI FINANSOWEJ 

2 etaty 

KIEROWNIK DZIAŁU  
POMOCY SPOŁECZNEJ 

 

ZESPÓŁ DS. RODZINNEJ 
 PIECZY ZASTĘPCZEJ 

4 1/2 etatu 

ZESPÓŁ DS. POMOCY 
INSTYTUCJONALNEJ  
I ŚWIADCZEŃ 4 etaty 

JEDNOOSOBOWE STANOWISKO 
PRACY DS. KONTROLI, 

PLANOWANIA I ANALIZ - SKA 
1 etat 

JEDNOOSOBOWE STANOW. 
PRACY DS. OBSŁUGI 

ADMINISTRACYJNEJ – SOA 
 1 etat 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW 
ORZEKANIA 

 O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 


